
令和６（2024）年４月１５日 第３学年保護者全体懇談会参加申し込み

第３学年保護者 様
本校会場で出席します

栃木県立宇都宮高等学校長 菅谷 毅
保護者全体懇談会に Ｚｏｏｍで出席します

第３学年保護者全体懇談会の開催について
欠席します

陽春の侯、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申しあげます。 （いずれか一つを○で囲んでください）
さて、新年度を迎え御子息は、最終学年としての自覚を持ち、以前にも増して学習や部

活動に励んでおります。また、第一回校内模試とその後の個人面接などを通して、進路実現
を図るべく一層の努力をしているところです。 ３年 組 番 生徒氏名
つきましては、保護者の皆様との共通理解を図り、より一層の指導の充実を目指したく、
下記のとおり保護者全体懇談会を計画いたしました。御多忙の折りとは存じますが、是非 保護者氏名
御出席くださいますよう御案内申し上げます。
本校会場での懇談会においでいただく際は、御子息の登校同様に健康観察をしていただ

き、無理のない範囲でお越しください。 キ ～～～～～～～～～～～～～～～ お 願 い ～～～～～～～～～～～～～～～
なお、新型コロナウイルス感染症法上の位置づけは５類に移行しましたが、感染防止の

観点から、今回も懇談会を Zoom で配信させていただき、来校せずに出席できるようにい リ 懇談会で取り上げてほしい話題などがありましたらお書きください。
たします。Zoomでの出席をご希望なさる場合は、参加申込書にてお知らせください。 箇条書きで具体的にお書きいただければ幸いです。

ト
１ 生活全般について

記 リ

１ 日 時 令和６（2024）年５月９日（木） １４：００～１６：１５ 線

２ 本校会場 講堂 及び 各ホームルーム

３ 日 程 ２ 学習について
(1)受 付 １３：３０～１４：００

・正面玄関からお入りください。（上履き用スリッパを御持参ください。）
・マスクの着用は個人の判断でお願いします。
・受付は講堂入口で行います。
・資料をお受け取りください。

(2)全体会 １４：００～１５：２５ 於 講堂
・校長挨拶 ３ 進路について
・学年委員長挨拶
・学年近況報告
・進路部より

(3)クラス懇談会 １５：４５～１６：１５ 於 各ホームルーム

４ その他
・可能な限り公共交通機関を御利用ください。 ４ その他
・車でお越しの際は、駐車場として第２グランドを御利用ください。（裏面及び HP）
雨天時や雨上がりの翌日は大変ぬかるみますので御注意ください。
※芝生保護のため、係の誘導に従ってラグビーコートの外側に駐車されますよう、御
協力をお願いします。

・跨線橋下や近隣の商業施設の駐車場には駐車しないでください。
・Zoomでの御出席の場合、全体会、クラス懇談会それぞれの開始の10分前までにお入り
ください。その際に必要となるミーティングIDとパスコードは、御子息を通して後日 ※ 出欠を御記入の上、５月１日(水)までに御子息を通じて担任に御提出ください。
お知らせいたします。


